bc),
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

l

,
l

Requerimento. nº 339 12020 Campo &Largo, 25 de & este de 2020.

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE—KººÃ', CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadoraque abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: QUE SEJA ENCAMINHADO Ã CAMARA MUNICIPAL RELATÓRIO ANUAL DE

GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS VIARIAS, NOS TERMOS DO ARTIGO

90, II DA LEI ORGANICA MUNICIPAL.

Justificativa.

Enviamos o presente requerimento a fim de obter do Executivo informações a respeito da

Gestão da Secretaria citada.
O intuito deste pedido é proporcionar aos Vereadores o exercício pleno de seu papel

fiscalizador, bem como levar até a população as respostas do Executivo aos problemas que a

população relata.

Elisabete Gom s Damaceno
Vereadora

]; »g as ] )»/A” “uu' “'